
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 211 ราย 249 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  4,639 - 3 - 55  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  3  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

  

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
1 นาง ล้วน ธาดาอักษรณรงค์ 1 248 26 1 70 7 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

2 นาย สังข ์ จันตี 
4 311 35 1 64 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

12 305 16 0 24 9 ชนแดน ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 นาย สมนึก วังคีรี 
5 1295 1 3 98 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
6 1295 5 2 97 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
2 1237 29 0 24 2 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

4 นางสาว บัวผัน คำตอง 7 1295 7 2 58 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
5 นาง สีนวลตาล ชัยชนะ 1 1236 28 0 64 3 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
6 นาย ณรงค์ จันตา 4 740 26 0 43 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
7 นาย สท้าน จันคณา 5 740 16 2 4 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

8 นาง สุภาพร อ่ืนคำ 
9 995 23 3 51 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 
4 995 23 3 52 4 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

9 นาง น้อม เรืองเกษม 7 5141II9096 50 0 0 3 ท่าข้าม ชนแดน เพชรบูรณ์ 
10 นาย สมควร เหมือนเพ็ชร 3 333 42 1 79 1 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
11 นาย วันชัย โสดา 3 5299 0 3 81 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
12 นาย อุบล ยามวัน 3 211 13 1 13 14 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
13 นาง คชาภรณ์ ศรีสง่า 6 5141II0294 8 0 86 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

14 นางสาว ดวงหทัย นุชเทียน 
3 638 28 0 15 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
7 638 6 0 30 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
15 นาง พรทิพย์ นุชเทียน 6 638 28 0 15 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
16 นาง ศศิธร นุชเทียน 1 638 21 3 85 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
17 นาย ศิวกร บุราคร 4 5141II0294 13 3 95 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
18 นาง อำพร นุชเทียน 5 638 28 0 15 15 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
19 นาง บัวแก้ว บัดแก้ว 8 5141I9298 5 0 31 16 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
20 นาย ประทีป วงศ์ปรีชา 2 262 46 1 71 2 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

21 นาย อรรณพ รัตนเหล็กไหล 
5 5141II0694 12 1 18 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
3 5141II0694 30 0 0 22 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

22 นาย ณรงค์ชัย รินสมพร 8 525 11 3 37 24 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
23 นางสาว อัชฎา โกลาหะฬะ 8 1063 28 2 45 26 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
24 นาง จรรยา บุกบุญ 10 1144 16 3 21 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

25 นาย สุวิน คมขำ 
9 1306 28 2 97 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

10 1306 2 3 95 3 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
26 นาง มาลัย ยาแก้ว 9 5141II9894 19 3 4 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
27 นาง สมบุญ อ่ำจ้อย 1 586 9 1 94 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

28 นาย สมศักดิ์ ราชรองวัง 
1 5141II9894 31 0 41 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
1 5141II9894 31 0 41 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

29 นาง สุพาณี คำสุข 1 585 19 0 23 5 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
30 นาง คูณ สุขนวน 5 754 10 3 34 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
31 นาย ธวัชชัย ศรีแสงแก้ว 8 180 17 1 0 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
32 นาย สมพร ชูใจหาญ 2 747 18 1 84 6 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
33 นาย มาโนช ศรีสวัสดิ์ 3 587 26 1 70 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
34 นาย สวัสดิ ์ จันทร์แดง 10 231 25 3 7 7 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
35 นาย เพชร คำเวิน 19 705 10 0 82 8 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 
36 นาย เจริญ พรมนคร 114 1N1E 18 3 30 11 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

37 นาง ทองไว มวยทองดี 
6 1N3E 5 2 95 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
7 1N3E 8 0 63 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

38 นาง สมบุญ อัคขี 
8 1N3E 0 2 66 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

29 1N3E 3 1 94 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
9 1N3E 29 1 49 12 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

39 นาง จิราภา คันทัพ 85 1N1W 15 0 0 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
40 นาย สมบูรณ์ คำภูมี 71 1N1W 15 0 0 14 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
41 นาย เทิ้ม สิทธิเกษร 7 4979 31 0 34 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
42 นาย ยงยุทธ ขุนศรี 5 913 37 1 92 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

43 นาง สาหร่าย สิทธิเกษร 
9 4979 11 3 71 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
8 4979 30 2 0 17 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

44 นาย เจริญ พรหมดวง 4 1S1E 20 2 41 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
45 นาย เจริญ มาลา 83 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
72 1N1W 11 1 8 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
73 1N1W 3 2 92 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

46 นางสาว มาลัย พงษ์น้อย 64 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

47 นาง ละมัย พรมดวง 
36 1N1E 5 3 59 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
41 1N1E 14 0 41 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

48 นาง ละเอียด แสนแก้ว 
62 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
81 1N1W 15 0 0 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

49 นาง อุ่นเรือน อินทร์เกิด 
27 1N1E 15 2 5 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
50 1N1E 17 2 66 20 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

50 นาย สมศักดิ์ ธุสมติ 51 1N2W 16 0 20 3 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

51 นาย คำพันธ์ เสริฐศรี 
10 1N2E 27 0 1 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
11 1N2E 3 2 49 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

52 นาย ชวน ช้างสรรค์ 57 1N1E 20 0 0 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
53 นางสาว ทองคาย จบศรี 55 1N1E 45 0 0 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

54 นาง ทองไว มวยทองดี 
9 1N2E 16 3 33 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

16 1N2E 3 0 23 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
55 นาง บุญยัง อ้นวันเพ็ง 20 1N1E 26 2 10 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
56 นาง ไร ช้างสรรค์ 48 1N1E 20 2 5 8 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 
57 นาย เบี่ยง เอ่ียมกลั่น 96 2N1E 17 2 37 9 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
58 นาย บุญหลาย พรหมวร 20 1095 10 0 0 2 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
59 นาง ทิพวัลย์ ลาดรุน 3 867 13 0 76 7 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
60 นาย ดาวเรือง มาบุรี 11 794 19 2 58 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
61 นาย ทุเรียน มาบุรี 5 1094 14 0 58 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
62 นาย บุญลือ ศรีสวัสดิ์ 9 1093 41 0 81 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
63 นาง แมว มาบุรี 17 5141II0078 24 2 87 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
64 นาง เรียม ศรีสวัสดิ์ 3 1094 18 2 75 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 
65 นาง อ่อน ทองแถว 10 794 27 3 24 8 ศาลาลาย ชนแดน เพชรบูรณ์ 

66 นาย ศิรัสพล คนเสงี่ยม 
49 5240IV2848 28 3 15 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
48 5240IV2848 16 1 25 19 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

67 นาง สอาด แก้วโต 18 5240IV2854 3 3 92 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
68 นาย หยวก แก้วโต 19 5240IV2854 4 3 55 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
69 นาย เอก แก้วโต 21 5240IV2854 4 2 13 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
70 นาง โอน ศรีแสง 22 5240IV2854 10 0 44 8 กันจ ุ บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
71 นาง หอมจันทร์ แสนสุข 1 5140II0638 18 0 44 3 ซับไม้แดง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
72 นาง มูลเทียน ท่อนทอง 2 5140I1052 34 2 45 5 ซับสมอทอด บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
73 นาง เสงี่ยม วงษ์เสนา 13 3S2E 42 1 68 1 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
74 นาง พเยาว์ โรจนจินดา 21 3409 15 0 0 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
75 นาง รสจรินทร์ ขำโท้ 14 3427 12 1 66 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
76 นาง วงเดือน บุญเกตุ 13 3427 9 2 58 11 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
77 นาง นฤมล โกส้ม 5 3369 20 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
78 นาย กุศล ศรีทอง 6 3601 5 3 46 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
79 นาง หนูเรียน ตุ้มทอง 2 3601 19 2 54 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
80 นาง อุบล ศรีทอง 5 3601 14 3 80 9 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
81 นาย ธนภัทร คงคาสวรรค์ 6 3762 35 2 13 2 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
82 นาย วิชาญ แสงจันทร์ 14 4132 0 3 60 3 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
83 นาย นิมิตร พูลสวัสดิ์ 26 3955 10 0 0 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
84 นาย วิชาญ แสงจันทร์ 1 4132 21 2 41 7 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
85 นาย วิเชียร ท่อนทอง 8 5140I1054 28 1 77 11 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
86 นาย ชีพ พวกไทยสงค์ 3 4381 42 0 94 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
87 นาย ยิ่งยศ ผลสว่าง 3 5140I0454 50 0 0 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
88 นาย สมควร พวกไทยสงค์ 5 4381 43 3 9 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 
89 นาง อังคนา ผลสว่าง 6 5140I0454 14 3 30 12 หนองแจง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

90 นางสาว ชลิตา มิยะ 91 5241IV4004 25 2 94 10 ตะเบาะ 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 

91 นาย บัวไร ชาวบล 34 5241IV3202 25 2 38 11 น้ำร้อน 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

92 นางสาว เกตุ ขวัญหอม 13 5241III2690 23 0 25 10 ห้วยสะแก 
เมือง

เพชรบูรณ์ 
เพชรบูรณ์ 

93 นาย กล่ำ จันอาว 3 693 13 1 79 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
94 นาง เสนาะ ประสมทรัพย์ 6 194 50 0 0 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
95 นาง สายบัว เกตุศรีบุรินทร์ 12 461 6 0 12 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
96 นาง สวัสดิ ์ กันยา 12 5141I9002 16 0 65 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
97 นาย มนูญ ขันธเขต 113 5141IV8602 27 3 61 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
98 นางสาว มะลิวัลย์ เพียผาบ 5 41 22 3 39 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
99 นาง มาลัย เพียผาบ 6 41 27 0 18 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

100 นางสาว สายสวาท เพียผาบ 3 41 16 0 17 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

101 นาย ฉลอง ฝันจะโป๊ะ 
12 114 22 3 74 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
3 119 6 2 85 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

102 นาย นิท ลิสันเทียะ 
8 5141IV8414 10 3 11 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
5 91 11 0 15 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
6 91 16 1 45 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

103 นาง บุญผิว พลอ้น 8 98 43 0 42 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

104 นาย ใบ กานสำโรง 
2 91 30 3 63 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
1 91 6 1 56 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

105 นาย แวว จังสันเทียะ 7 91 17 1 38 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
8 91 11 0 87 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

106 นาง รันทม จันเกิน 20 114 16 2 68 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
107 นาย สมชาย ลิสันเทียะ 2 103 36 1 96 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
108 นาง สุมาลี เท้าพยุง 6 372 10 0 0 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
109 นาย โสภ ี แก้วรอดไว 9 81 30 3 63 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
110 นาย ชยุต พงศ์วิพัฒน์โยธิน 2 55 18 3 46 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 
111 นาง สมบัติ เปรมปรี 92 5240III3242 6 2 26 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
112 นาย วิษณุ สิทธิกา 1 5642 24 2 82 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
113 นาง อาพร สุรฤทธิ์ 8 4986 18 1 47 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

114 นาย ประยงค์ คำคม 
4 3298 16 2 51 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 3345 5 3 53 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
115 นางสาว เรณ ู แวนวน 13 3347 44 2 12 6 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
116 นาย วัฒนา คงหนองเต่า 14 2225 20 0 0 9 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
117 นาย บุญช่วย วังเจริญ 10 2847 5 3 59 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
118 นาง พจนี คำแสง 14 5140II1220 31 0 44 10 พุขาม วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
119 นาย สมศักดิ์ แม้นญาติ 1 3289 25 3 62 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
120 นางสาว ประกิม ศักดา 9 4041 24 1 8 10 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
121 นาง น้ำหว้า แป้นเพชร์ 9 3983 24 3 7 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
122 นาย สมพงษ์ เทศศรี 11 3983 14 3 92 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
15 3983 26 2 52 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

123 นาง สมพร เทศศรี 8 3068 32 2 42 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

124 นาย พิทักษ์ สุดโลก 
38 3104 7 3 5 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
12 2590 9 2 84 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
1 2514 27 0 34 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นาย สมศักดิ์ สุดโลก 4 2514 24 3 38 12 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
126 นาง ประทุม พรมสุดา 4 2706 16 1 60 15 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
127 นาง พัชรี ไชยประเสริฐ 15 3170 20 2 94 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
128 นาง รัชนก ศรีสกุล 8 3257 50 0 0 4 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
129 นาย อินทนนท์ แก้วทอง 1 3000 30 0 0 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
130 นาง ศรีไพร ลำพายพัด 3 3015 7 1 83 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
131 นางสาว น้ำอ้อย สุวรรณโชต ิ 17 2920 50 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
132 นาย สมาน จำปาทิพย์ 11 3081 40 3 63 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
133 นาย แดง สงขำ 155 5140II1436 3 2 0 10 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 
134 นาง ไกร พวกสันเทียะ 21 5239IV2298 7 2 89 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
135 นาย ทวาย สุขประสิทธ์ 63 5239IV2296 22 1 64 16 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
136 นาย ประกอบ เนื้อนุ่ม 3 5930 35 3 88 2 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
137 นาย สมพงษ์ สุทธิวัน 1 6107 8 0 76 6 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
138 นาง สมนึก ด้วงขาว 48 5239IV2604 8 2 60 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
139 นาย สมพงษ์ สุทธิวัน 17 5239IV2604 11 1 85 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
140 นาง อนงค์ สุทธิวัน 19 5239IV2604 10 0 16 7 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
141 นาง ทุเรียน คำสุข 11 5897 18 0 0 8 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
142 นาง กาญจนา อินจงใจ 16 1974 15 3 57 5 ศรีเทพ ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
143 นาง ลำใย โสกประเทศ 111 5239IV1602 10 3 57 17 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
144 นาง สถิต จะปวนตะคุ 31 5239IV1802 19 1 69 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
145 นาง หนม ชนะ 29 5239IV1802 6 1 27 9 สระกรวด ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

146 นาง สีนวล กลิ่นใกสุม 
1 5239IV3802 10 1 26 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
8 5239IV3802 20 0 0 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

147 นางสาว อารมย์ อยู่นิคม 4 5883 7 1 5 10 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

148 นาง เกษมณี เดื่อดิน 
12 1909 38 0 0 3 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
3 1979 11 0 13 5 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

149 นาย สนั่น ดวงจันทึก 8 1909 40 2 35 3 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
150 นาย สมัย อยู่นิคม 3 2048 15 3 1 6 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
151 นางสาว เบญจมาศ สุขสุเสียง 9 5239I4604 37 0 42 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
152 นางสาว พรพิไร แพรพูล 1 1994 9 1 23 9 หนองย่างทอย ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 
153 นาง อรทัย พรหมด่วน 12 2628 25 3 11 6 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

154 นาย สมปอง ยอดแสง 
11 2798 10 3 20 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
13 2798 12 1 56 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
155 นาย ทวี ผลิผล 2 3862 36 2 0 3 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

156 นาง จิตรอนงค์ สีสวย 
1 3862 7 2 54 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
8 3863 20 2 68 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
8 3894 16 1 45 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

157 นาง ฉลอง ขาวสอาด 9 3861 15 1 8 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
158 นาง ทวี บุณนาค 11 3865 10 1 34 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
159 นาย ทวี ผลิผล 3 3862 2 0 33 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

160 นาง นงคราญ สุวรรณชาติ 
4 658 16 0 89 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
5 658 27 1 18 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

161 นาย พงศ์ธร สิทธิพงศ์ 6 660 8 2 44 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
162 นางสาว สายฝน ดอนเหนือ 9 1339 27 0 13 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
163 นางสาว สำรวย ภู่บำเพ็ญ 1 3895 20 2 61 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว สุวรรณา ชอบธรรม 
12 649 3 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
2 649 36 2 47 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

165 นางสาว สุวรรณา สมสิน 102 5140I1264 5 0 0 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
166 นาง เหล็ด บุญสิงห์ 2 1341 20 1 68 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
167 นาง อุ่น ชำนาญ 6 3896 13 3 73 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
168 นาง บุญชู เนตรภู่ 15 5140I1264 50 0 0 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
169 นาง พิศมัย สิงห์สถิตย์ 25 5140I1264 6 2 39 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
170 นาง ยุพิน คงอยู่นาน 11 1254 8 0 63 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
171 นาย ปิยะพงษ์ แสนพันธุ์ 4 4015 15 2 9 6 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
172 นางสาว กำไร เที่ยงธรรม 7 5140I0268 16 1 97 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
173 นาง เขมภัคค์ พุ่มศิริ 7 1376 25 0 0 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
174 นาย ณัฐพร พุ่มศิริ 10 1375 44 3 34 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
175 นาย ทองใบ เที่ยงธรรม 15 5140I0268 5 0 1 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
176 นาย มนต์ชัย พุ่มศิริ 6 1376 1 3 0 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
177 นาย มนตรี พุ่มศิริ 3 1376 31 3 97 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

178 นาย สมเกียรติ พุ่มศิริ 
4 1376 25 2 59 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
7 1375 16 0 92 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

179 นาย สมพร เที่ยงธรรม 16 5140I0268 5 0 2 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
180 นางสาว เดือน โฮมแพน 3 2882 5 1 95 10 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
181 นาย สมพงษ์ บัวภาเรือง 17 2882 21 3 74 10 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
182 นาง บุหลัน พุทธา 1 2884 42 0 4 6 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
183 นาง มลิวรรณ ไสวงาม 8 2460 4 1 52 9 เพชรละคร หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
184 นาง สังวาลย์ คำเขิน 14 4148 25 2 55 10 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
185 นาย ขัน จำปางาม 3 1805 18 2 90 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
186 นาย สุรินทร์ จำปางาม 2 1805 10 2 40 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
187 นาง แสงอรุณ กองวัง 17 5141II0880 8 0 0 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
188 นาย วัชรพล โรจนาภา 20 4147 10 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
189 นาง สังวาลย์ คำเขิน 20 4164 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
190 นางสาว เนตรนภา เรืองทรัพย์ 11 1260 4 3 69 10 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
191 นางสาว ลิ้นจี่ ช่อนาค 7 1260 8 0 42 10 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
192 นางสาว บัวลี กัลยาประสิทธิ์ 69 5240IV1668 5 0 0 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
193 นาง ประดับ กัลยาประสิทธิ์ 72 5240IV1668 5 0 0 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
194 นาง มัญจนา ชินวงศ์ 68 5240IV1668 5 0 0 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
195 นาง วรรณดี ทองคำ 70 5240IV1668 5 0 0 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
196 นาย สมเจต ปัญญามัง 35 5240IV1668 9 3 8 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
197 นาย สมเจต ปัญญามัง 34 5240IV1668 12 1 5 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 
198 นาง ยุพิน คงอยู่นาน 8 1022 10 0 95 4 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

199 นาง บุญเรียน คำหนัก 
67 5242I5276 3 1 82 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
68 5242I5276 41 1 63 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 

200 นาง วัลวิภา คำพลอย 8 5242I5274 4 2 89 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
201 นางสาว ส่อง คำพลอย 12 5242I5274 50 0 0 2 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
202 นาย วัง แก้วจิตร 3 5242I5878 11 3 76 3 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
203 นาง สุภาพรรณ พรมสัน 50 5242I5280 7 1 22 3 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
204 นาง คำบ่วย นวลเทศ 18 4659 6 3 69 9 ตาดกลอย หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
205 นาง ธวัลรัตน ์ แก้วทอง 2 3512 20 1 62 10 นาซำ หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 19/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
206 นาย รัก กันยาประสิทธิ์ 4 3500 13 1 36 9 ศิลา หล่มเก่า เพชรบูรณ์ 
207 นาย บ่าย ยอดคำ 15 5242I4854 13 0 55 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 
208 นาย สมศักดิ์ ด้วงมูล 111 5242I4856 3 2 11 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 
209 นาง หนูลอง พลกัลป์ 169 5242I4856 4 1 72 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 
210 นาง ถนอม ลายหีด 66 5242I4454 5 0 72 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 
211 นาย บัวทอง ศรีป้อ 151 5242I4654 14 2 84 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

 


